АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.03.2022 № 59

Об утверждении Проекта планировки

с проектом межевания территории

для строительства линейного

объекта: «Строительство системы

водоснабжения с бурением скважины

и устройством станции

водоподготовки в д.Шеровичи

Руднянского района Смоленской

области»

С учетом протокола публичных слушаний по Проекту планировки с проектом

межевания территории для строительства линейного объекта: «Строительство

системы водоснабжения с бурением скважины и устройством станции

водоподготовки в д.Шеровичи Руднянского района Смоленской области»,

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004

№ 190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской

области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Проекта планировки с проектом межевания территории для

строительства линейного объекта: «Строительство системы водоснабжения с

бурением скважины и устройством станции водоподготовки в д.Шеровичи

Руднянского района Смоленской области» с разрешенным видом использования-

коммунальное обслуживание.

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального

опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования  Руднянский

район Смоленской области.

Глава муниципального образования

Руднянский район Смоленской области                                             Ю.И. Ивашкин